

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA: 20/11/2017

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:117
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 20 de Noviembre del 2017	No.Orden:136/2017
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
5	Cada Uno	CODIGO: 70110102. TUBO ULTRAVIOLETA PARA LAMPARA DE FOTOTERAPIA POTENCIA 20 WATTS, LUZ DE DIA. TUBO ULTRAVIOLETA PARA LAMPARA DE FOTOTERAPIA POTENCIA DE 20 WATTS, MARCA: TECNO LITE .	\$6.75	\$33.75
10	Cada Uno	CODIGO: 70120209. CAPACITOR DE MARCHA DE 55MFD, 440VAC 60HZ. CAPACITOR DE MARCHA DE 55MFD, 440VAC MARCA: QUALITY.	\$5.05	\$50.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70120211. CAPACITOR DE MARCHA DE 50 MFD, 440 VAC. CAPACITOR DE MARCHA DE 50MFD, 440VAC MARCA: QUALITY.	\$4.60	\$23.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70120224. CAPACITOR DE MARCHA DE 45 MFD, 370 VAC. CAPACITOR DE MARCHA DE 45MFD, 370VAC MARCA: QUALITY.	\$4.63	\$46.30
10	Cada Uno	CODIGO: 70120227. CAPACITOR DE MARCHA DE 70 MFD, 370 VAC. CAPACITOR DE MARCHA DE 70MFD, 370VAC MARCA: QUALITY.	\$6.50	\$65.00
60	Metro	CODIGO: 70205077. CABLE TNM No. 14/2. CABLE TNM No. 14-2.	\$0.82	\$49.20
60	Cada Uno	CODIGO: 70205284. RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO. RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO.	\$0.45	\$27.00
77	Cada Uno	CODIGO: 70205339. PLACA DOBLE METALICA (PARA TOMACORRIENTE POLARIZADO GRADO HOSPITALARIO). PLACAS DOBLES DE BAQUELITA PARA TOMA CORRIENTE GRADO HOSPITALARIO.	\$0.35	\$26.95
40	Metro	CODIGO: 70205498. TECNODUCTO DE 1/2". TECNODUCTO DE 1/2".	\$0.40	\$16.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205695. CONECTOR DE COMPRESION (YP2U3). CONECTOR DE COMPRESION YP2U3.	\$1.80	\$18.00
-	-	TOTAL.....	-	\$355.70

SON: trescientos cincuenta y cinco 70/100 dólares

  _____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: jsilva

